
 
 

UCHWAŁA NR 2596/23 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 pkt 3 lit a Uchwały Nr XLV/557/22 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1250



4270 Zakup usług remontowych 6 620,00 4 000,00 0,00 10 620,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 315,00 5 820,00 0,00 43 135,00

3 778 922,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 177 134,00 0,00 9 820,00 167 314,00

8 530 810,89
85202 Domy pomocy społecznej 3 778 922,00 9 820,00 9 820,00

852 Pomoc społeczna 8 530 810,89 9 820,00 9 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 964,00 0,00 5 964,00
85195 Pozostała działalność 14 000,00 3 964,00 0,00 17 964,00

3 963,31

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 927,31 0,00 3 964,00 3 963,31

470 020,81

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

7 927,31 0,00 3 964,00

851 Ochrona zdrowia 470 020,81 3 964,00 3 964,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 654 271,00 0,00 38 187,00 2 616 084,00
80195 Pozostała działalność 10 893 377,52 0,00 38 187,00 10 855 190,52

27 504 653,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 229 004,00 38 187,00 0,00 3 267 191,00

87 627 804,52
80115 Technika 27 466 466,00 38 187,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 87 627 804,52 38 187,00 38 187,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 845 337,00 194 978,00 216 264,00 8 824 051,00

14 481 102,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 300,00 21 286,00 0,00 66 586,00

16 820 053,20
75020 Starostwa powiatowe 14 481 102,00 216 264,00 216 264,00

750 Administracja publiczna 16 820 053,20 216 264,00 216 264,00

83 000,00 2 476 064,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 475 402,00 83 000,00 83 000,00 1 475 402,00

83 000,00 3 800 557,54
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 476 064,00 83 000,00

710 Działalność usługowa 3 800 557,54 83 000,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 2596/23
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 9 lutego 2023 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                                      
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1250



świadczenia na rzecz osób fizycznych; 744 300,00 21 286,00 0,00 765 586,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 710 850,00 194 978,00 216 264,00 11 689 564,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 297 108,20 194 978,00 216 264,00 15 275 822,20

Wydatki bieżące 16 041 408,20 216 264,00 216 264,00 16 041 408,20

2 645 895,00

750 Administracja publiczna

3 372 664,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 645 895,00 83 000,00 83 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 372 664,00 83 000,00 83 000,00

Wydatki bieżące 3 717 263,59 83 000,00 83 000,00 3 717 263,59

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalność usługowa

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

RAZEM WYDATKI 369 885,00 188 898 259,11188 898 259,11 369 885,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 020,00 100,00 0,00 5 120,00
4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 109 480,00 0,00 1 250,00 108 230,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 32 000,00 0,00 3 600,00 28 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 700,00 0,00 2 800,00 76 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 619 000,00 0,00 5 500,00 613 500,00

4 500,00 3 138 279,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 216 722,00 18 550,00 0,00 235 272,00

4 437 211,00 18 650,00 18 650,00 4 437 211,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 142 779,00 0,00

6 300 787,85 18 650,00 18 650,00 6 300 787,85
85333 Powiatowe urzędy pracy

Plan po zmianach

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1250



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 671 905,00 0,00 5 850,00 666 055,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 599 906,00 18 650,00 12 800,00 4 605 756,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 271 811,00 18 650,00 18 650,00 5 271 811,00

Wydatki bieżące 6 300 787,85 18 650,00 18 650,00 6 300 787,85

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 395 312,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 284 229,00 9 820,00 0,00 1 294 049,00

w tym:

0,00 9 820,00 6 385 492,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 679 541,00 9 820,00 9 820,00 7 679 541,00

Wydatki bieżące 8 530 810,89 9 820,00 9 820,00 8 530 810,89

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

463 020,81

852 Pomoc społeczna

463 020,81

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 463 020,81 3 964,00 3 964,00

wydatki jednostek budżetowych, 463 020,81 3 964,00 3 964,00

Wydatki bieżące 470 020,81 3 964,00 3 964,00 470 020,81

w tym:

60 439 473,52

851 Ochrona zdrowia

67 521 652,52

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 60 439 473,52 38 187,00 38 187,00

81 582 804,52

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 67 521 652,52 38 187,00 38 187,00

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 81 582 804,52 38 187,00 38 187,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1250



w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3,

433 210,95 0,00 0,00 433 210,95

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 425 000,00 0,00 0,00 425 000,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 117 938,95 0,00 0,00 26 117 938,95

Wydatki majątkowe 26 542 938,95 0,00 0,00 26 542 938,95

obsługa długu 2 238 200,00 0,00 0,00 2 238 200,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 996 313,83 0,00 0,00 1 996 313,83

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 764 453,00 21 286,00 0,00 5 785 739,00

dotacje i subwencje 25 920 644,00 0,00 0,00 25 920 644,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 21 980 928,81 13 784,00 9 814,00 21 984 898,81

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 104 454 780,52 334 815,00 360 071,00 104 429 524,52

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 126 435 709,33 348 599,00 369 885,00 126 414 423,33

RAZEM

Wydatki bieżące 162 355 320,16 369 885,00 369 885,00 162 355 320,16

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1250



Jednostki
Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 6 786 605,00 194 978,00 0,00 6 981 583,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 845 337,00 194 978,00 216 264,00 8 824 051,00

Jednostki
Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 20 300,00 21 286,00 0,00 41 586,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 300,00 21 286,00 0,00 66 586,00
75020 Starostwa powiatowe 14 481 102,00 216 264,00 216 264,00 14 481 102,00

750 Administracja publiczna 16 820 053,20 216 264,00 216 264,00 16 820 053,20

1 930 152,00

w tym:
2 476 064,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 930 152,00 83 000,00 83 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 2 476 064,00 83 000,00 83 000,00

Wydatki bieżące 2 476 064,00 83 000,00 83 000,00 2 476 064,00

1 433 000,00

Wydział Budżetu 125 402,00 0,00 83 000,00 42 402,00

1 475 402,00

Jednostki
Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 1 350 000,00 83 000,00 0,00

83 000,00 2 476 064,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 475 402,00 83 000,00 83 000,00

83 000,00 3 800 557,54
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 476 064,00 83 000,00

710 Działalność usługowa 3 800 557,54 83 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 2596/23
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 9 lutego 2023 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                         
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1250



3 036 128,52

4 810 190,52
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 074 315,52 0,00 38 187,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 4 848 377,52 0,00 38 187,00

Wydatki bieżące 4 848 377,52 0,00 38 187,00 4 810 190,52

Wydział Budżetu 2 643 871,00 0,00 38 187,00 2 605 684,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 654 271,00 0,00 38 187,00 2 616 084,00

Jednostki

80195 Pozostała działalność 10 893 377,52 0,00 38 187,00 10 855 190,52

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 22 992 387,00 38 187,00 0,00 23 030 574,00

wydatki jednostek budżetowych, 25 118 706,00 38 187,00 0,00 25 156 893,00
w tym:

901 243,00

Wydatki bieżące 27 466 466,00 38 187,00 0,00 27 504 653,00

3 267 191,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 863 056,00 38 187,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 229 004,00 38 187,00 0,00

w tym:

27 466 466,00 38 187,00 0,00 27 504 653,00
87 627 804,52 38 187,00 38 187,00 87 627 804,52

80115 Technika
801 Oświata i wychowanie

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 45 300,00 21 286,00 0,00 66 586,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 078 337,00 194 978,00 216 264,00 11 057 051,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 13 657 157,00 194 978,00 216 264,00 13 635 871,00

Wydatki bieżące 13 702 457,00 216 264,00 216 264,00 13 702 457,00

Wydział Budżetu 778 667,00 0,00 216 264,00 562 403,00
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1250



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 315,00 5 820,00 0,00 43 135,00

Jednostki
Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 177 134,00 0,00 9 820,00 167 314,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 177 134,00 0,00 9 820,00 167 314,00
85202 Domy pomocy społecznej 3 778 922,00 9 820,00 9 820,00 3 778 922,00

852 Pomoc społeczna 8 530 810,89 9 820,00 9 820,00 8 530 810,89

10 964,00

w tym:
10 964,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 000,00 3 964,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 7 000,00 3 964,00 0,00

Wydatki bieżące 14 000,00 3 964,00 0,00 17 964,00

Wydział Budżetu 0,00 3 964,00 0,00 3 964,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 964,00 0,00 5 964,00

Jednostki

85195 Pozostała działalność 14 000,00 3 964,00 0,00 17 964,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 927,31 0,00 3 964,00 3 963,31

wydatki jednostek budżetowych, 7 927,31 0,00 3 964,00 3 963,31
w tym:

3 963,31

Wydatki bieżące 7 927,31 0,00 3 964,00 3 963,31

3 963,31

Jednostki
Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 7 927,31 0,00 3 964,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 927,31 0,00 3 964,00

w tym:

7 927,31 0,00 3 964,00 3 963,31
470 020,81 3 964,00 3 964,00 470 020,81

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Plan po zmianach

851 Ochrona zdrowia

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1250



4010

Jednostki
Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 79 700,00 0,00 2 800,00 76 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 700,00 0,00 2 800,00 76 900,00

Jednostki
Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 569 000,00 0,00 5 500,00 563 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 619 000,00 0,00 5 500,00 613 500,00

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 216 722,00 18 550,00 0,00 235 272,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 216 722,00 18 550,00 0,00 235 272,00

Jednostki
Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 3 110 996,00 0,00 4 500,00 3 106 496,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 142 779,00 0,00 4 500,00

Jednostki

3 138 279,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 4 437 211,00 18 650,00 18 650,00 4 437 211,00

6 300 787,85 18 650,00 18 650,00 6 300 787,85853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

3 005 595,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 759 507,00 9 820,00 0,00 769 327,00

w tym:
3 774 922,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 015 415,00 0,00 9 820,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 774 922,00 9 820,00 9 820,00

Wydatki bieżące 3 778 922,00 9 820,00 9 820,00 3 778 922,00

Jednostki
Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 6 620,00 4 000,00 0,00 10 620,00

4270 Zakup usług remontowych 6 620,00 4 000,00 0,00 10 620,00

5 820,00 0,00 43 135,00

Plan po zmianach

Jednostki
Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 37 315,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1250



188 898 259,11 369 885,00RAZEM WYDATKI 369 885,00 188 898 259,11

4 069 071,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 369 590,00 0,00 5 850,00 363 740,00

w tym:
4 432 811,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 063 221,00 18 650,00 12 800,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 432 811,00 18 650,00 18 650,00

Wydatki bieżące 4 437 211,00 18 650,00 18 650,00 4 437 211,00

Jednostki
Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 5 020,00 100,00 0,00 5 120,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 020,00 100,00 0,00 5 120,00

Jednostki
Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 10 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00

Jednostki
Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 109 480,00 0,00 1 250,00 108 230,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 109 480,00 0,00 1 250,00 108 230,00

Jednostki
Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 32 000,00 0,00 3 600,00 28 400,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 32 000,00 0,00 3 600,00 28 400,00
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1250


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-17T11:26:10+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




